ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри областного конкурса
на лучшую инсценировку военной песни

«Песня в походной шинели»

от 30 апреля 2015 года

Присутствовали: Дмитриева Наталья Александровна, начальник Центра
эстетического и интеллектуального развития «Смоленской академиии
профессионального образования», Горбуль Елена Владимировна, зам.
директора Смоленской областной универсальной библиотеки им. А. Т.
Твардовского, Галактионов Игорь Александрович, полковник в отставке,
Новикова Ирина Владимировна, зав. отделом общего обслуживания
Смоленской областной универсальной библиотеки им. А. Т. Твардовского,
Олюнина Алла Георгиевна, зав. сектором литературы по искусству
Смоленской областной универсальной библиотеки им. А. Т. Твардовского.

Подведение итогов областного конкурса на лучшую инсценировку военной
песни «Песня в походной шинели».

Слушали: выступления конкурсантов (Список прилагается).

Постановили: признать победителями областного конкурса на лучшую
инсценировку военной песни «Песня в походной шинели»:

1 место -  творческое объединение литературная гостиная «Алые паруса»
МБОУ Ельнинская средняя общеобразовательная школа №1 им. М. И.
Глинки.

2 место -  учащиеся МБОУ "Игоревская средняя общеобразовательная
школа" Холм-Жирковского района Смоленской области.

3 место -  учащиеся 10 «а» класса МБОУ Сычёвская СОШ №1 города
Сычевки Смоленской области.

Повестка дня:

Председатель комиссии Н. А. Дмитриева

Члены комиссии: